segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AV. JOS.ÉPEREIRA SAMPAIO. OS. ( ENTRO. SOUTO SOARES _;;,
cEp - 46ee0-000 cNpJ rr.e22.5s4/000r -es _ rÉr,rr,ri, io*"JilizóziLso , ztztSECRETARTA MUNTCTPAL »B AOrvrrNrsÍúçÀo

--

7' TERMO ADITIVO ao Contrato no 71 Mês 0612014,
ll?11y9_ g sERVtÇo DE ENGENHARTA pnnn
PAVTMENTAÇÃO DE RUAS, celebrado com . erpi"r.,
Pires Souza Limpeza e Reforma Ltda.

CONSIDERANDO que o objeto do contrato encontra-se em fase de execuçâo e quepermanecem os motivos ensejadores da cerebração do contrato n" zr rvrés õ012014, queora é aditivado;

coNslDERANDo eue o contrato No. 071 mês o6t2o14 não foi quitado em sua totaridadeaté a data de 0511112017, e ainda restam saldo no contrato.

CoNSIDERANDO que o Aditivo não trará prejuízos à administraçáo, o que representa aobservância ao princípio da economicidade;

GONSTDERANDO que o MUNrCípro DE souro soARES, possuí a integraridade dosrecursos orçamentários para o cumprimento da execução do Contrato;

coNslDERANDo ainda que a Lei Federar n'8.666/93 em seu art.57 § f . inciso re rVadmitem prorrogação de prazo de vigência iniciarmente contratado.

Nesta data, o MuNrcípro DE souro soARES, Estado da Bahia, inscrita no cNpJ _cadastro Nacionar de pessoas Jurídicas, sor o Àd.rg.ez2.ss4l0001-98, com sede na Av.José Pereira- sampaio, 0g, centro, souto sàares-Ba, representada neste ato pero GestorMunicipal, sr.a Andre Luiz sampaio cardoso-,-' brasireiro, casado, inscrito cpF:9'16.397.19s-04, doravante denominada coNinÀierure,
" oo oriio radà ã empresa:Pires souza Limpeza e Reforma ltaa sitGããlãÉod.8A122, Km 44, No. 11, centro,Souto Soares/BA, CN'J N:.01_2_gq-995/0001_6à, representada neste ato pelo Sr JeremiasLopes Pires, CpF: 697.e61.655_20doravante áenãminad, CôNiÉÀiAbÀ ãcordam eajustam o presente IERMO ADITIVO ao contratá àcima mencionado.

RESOLVEM cerebrar entre si, o 7" TERMO ADlilvo ao contrato no 71 Mês 06t2014,firmado em 3010612014, com a Empresa prREs souzA LrMpEzA É neroÉrun uronsituada na Rod. BA 122, Km 44, No. 11, centro, souto soares8À,'-cNpl ru"
91219:9q5/q0-0116!, gujo:blj,!o .e s_E_RVtço DE ENGENHARTA pnÀ ÉnÍrrr/lrrurAÇÃoDE RUAS DO POVOADO DE LAGOA ÉUruON, POVOADO DE §ÃO óóürruCOS EPOVOADO DE EMILIA MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, CONFORMÉ-óONVENIO
?O1I?014 CONDER, DE ACORDO COM O EDITAL DE TOMADA OÉ ÉNÊçO óOIIZOU EA PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA CONTRATADA

CLÁSULA PRIMEIRA . OBJETIVO:

constitui objeto deste 6o rermo Aditivo, de comum acordo, prorrogar o período de vigência
estipulado até a data de (0S/1 1t2017), para o prazo de 0111112018.

I

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01C3B7D0D2410305C1F355A113D2FE03

segunda-feira, 5 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA
PREFFITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AV. JOS_É

"EREIRA
SAillpAto, 08, cENTRO, SOUTO SOARES _ BÀ,

CEP -,16990-000 CNPJ IJ.922.551/0001-98 _ TELEFAX: (0xx75) 3JJ92150 / 2t28
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CLÁSULA SEGUNDA:

cgr{orme já estipulado na cláusula primeira, em consonância com o Artigo s7, inciso ll daLei Federal no 8.666/93.

CLÁSULA TERCEIRA:

Ficam mantidas todas as demais cláusulas originais com a inclusâo das condiçÕes acima
estabelecidas.

E por assim estarem acordes assinam o presente instrumento em 03 (três) vias de igual
teor e forma, na presença das testemunhas infra firmadas.

Souto Soares - BA, 05 de Novembro de2017.

MUNICIPIO DE S O SOARES
CNPJ: 1 3.922.554/0001 -98

Contratante

UZA L. E RE RMA LTDA
cNPJ 04.298.965/0001 -63

Contratada

SS

l

CPF: :iijl:l; 'Yf'í't í (. D1 ídr.fqç.et

,..)

TESTEMUNHAS:

2

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
01C3B7D0D2410305C1F355A113D2FE03

		2018-03-05T11:45:25-0300